
Všeobecné podmínky pro účastníky táborů a soustředění 

 

1) Účastníky táborů a soustředění mohou být děti, mládež i dospělí zájemci podle zaměření letního tábora a věkové 

struktury účastníků. Osoby mladší 18 let se mohou zúčastnit letního tábora pouze se souhlasem zákonného zástupce. 

2) Účastník se může přihlásit na tábor a soustředění:  

 a) osobně v kanceláři DDM Bludiště Chodov – při přihlášení účastník obdrží závaznou přihlášku, kterou do 

 týdne vyplněnou odevzdá zpět. Do určeného termínu uhradí zálohu. Pokud tak neučiní, jeho rezervované 

 místo se ruší. 

 b) e-mailem na adrese ddm-chodov@mybox.cz. Přihláška musí být u dětí do 18 let věku podepsána 

 zákonným zástupcem. Do určeného termínu musí být uhrazena záloha. Pokud tak nebude učiněno, 

 rezervované místo se ruší. 

3) Úplata táborů a soustředění (včetně záloh) je stanovena v propozicích jednotlivých táborů. 

4) Úplata za tábor nebo soustředění může být uhrazena:  a) převodem na účet č.: 229955382/0300 

        b) v hotovosti v kanceláři DDM 

        c) fakturou na základě objednávky 

Variabilní symbol je rodné číslo účastníka (bez lomítka).  

Jméno složitele – uvádějte jméno účastníka. 

Doplatek dané úplaty musí být uhrazen do určeného termínu. 

 

5) Informace o táboru, soustředění, obdrží účastník nejpozději na informační schůzce. Zdravotní posudek o 

způsobilosti dítěte (stačí nám kopie, platí 1 rok) se odevzdává nejpozději do 15. června.  

6) Storno poplatky táborů a soustředění: 

- storno minimálně 45 dnů před začátkem – storno ve výši 200,-Kč 

- storno minimálně 21 dnů před začátkem – storno ve výši 30% z celkové úplaty 

- storno 21.-1. den před začátkem ze zdravotních důvodů (potvrzení lékaře nutné) – storno ve výši 30% z celkové 

úplaty 

- storno 21.-10. den před začátkem – storno ve výši 50% z celkové úplaty 

- storno 9.-1. den před začátkem – storno ve výši 80% z celkové úplaty 

- předčasný odjezd před koncem – storno ve výši 100% z celkové úplaty 

 

 

 

mailto:ddm-chodov@mybox.cz

